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وقت باز سازی تیم ملی
با پایان رقابت های مقدماتی جام جهانی 2026 و 
جام ملت های آسیایی 2027 و صدرنشینی تیم ملی 
دوران جدیدی از بازسازی تیم ملی آغاز می شود. هر 
چند تساوی بدون گل شاگردان امیر قلعه نویی در 
 ورزشگاه آزادی در مقابل دیدگان 15 هزار تماشاگر 
پر شور خودی انتقاداتی را متوجه عملکرد نه چندان 
دلچسب ملی پوشان کرد. اما توجه به این نکته 
ضروری است که کادر فنی تیم ملی نسل جدیدی 
از بازیکنان جوان و نخبه لیگ را در چند ماه گذشته 
به تیم ملی تزریق کرده اند. اینکه سرمربی تیم 
تصمیم گرفت با شیب کند اما پیوسته دوران  گذار 
از بازیکنان بالای 32 سال را طی کند بی تردید به 

تاکتیک و تفکرات شخصی قلعه نویی برمی گردد.
اما باید توجه کرد با کنار رفتن حاج صفی، 
ابراهیمی، رضاییان، کریم انصاری فرد، علی کریمی، 
روزبه چشمی و در آینده نزدیک شجاع خلیل زاده که 
میانگین سنی تیم ملی را به نقطه نگران کننده ای 
رسانده بود، محمد قربانی، حزباوی، سامان فلاح، 
آریا یوسفی، حسین نژاد، آقایی پور، صالح حردانی، 
مهدی لیموچی، محمد آزادی و چند جوان پدیده 

لیگ به اردوی تیم ملی راه یافتند. 
بی شک تغییر نسل و میدان دادن به جوانان هم 
باید حساب شده باشد که قلعه نویی با حفظ 
آزمون، طارمی، بیرانوند، جهانبخش، کنعانی و 
میلاد محمدی و امید به بازگشت پورعلی گنجی، 
مجید حسینی، ، صادق محرمی و محمد محبی پازل 
کاملی از تجربه و اکسیر جوانی را طراحی کرده است.

نکته مهم در این تغییر نسل این است که هم 
مربیان تیم ملی باید برای بها دادن به جوانان و 
میدان دیدن در تورنمنت های بزرگ سعه صدر 
داشته باشند، هم اهالی فوتبال و تماشاگر باید در 
هنگام مسابقات صبوری کنند. اینکه با کوچکترین 
لغزشی شعار بی غیرت در ورزشگاه خودی داده شود 
زیبنده تیم ملی ما نیست. با شناختی که از امیر 
قلعه نویی داریم تا لحظه ای که در خدمت تیم ملی 
است این مسیر درست پوست اندازی و جوانگرایی 
را ادامه می دهد. بنابراین همه اهالی فوتبال چه 
کارشناسان و مربیان، چه هوادار و اهل رسانه همگی 
باید با رفتار منطقی و البته انتقاد سازنده در این راه 

کمک حال تیم ملی و کادر فنی باشند.
هنوز کار تیم ملی تمام نشده است. 7 تیر ماه 
قرعه کشی دور دوم رقابت های مقدماتی جام 
جهانی 2026 برگزار می شود، که این بار حریفان 
قدرتمندی مانند استرالیا، عربستان، قطر، اردن، 
عراق و حتی امارات و بحرین به مصاف ایران 
می آیند. از تمام 18 تیم برگزیده، سهم قاره کهن 
8/5 سهمیه تعیین شده و از روز 15 شهریور دور 
دوم ماراتن راهیابی به جام جهانی آغاز می شود. 
در گروه ایران تنها دو تیم با خیال آسوده به جام 
جهانی صعود می کنند. در این راه با توجه به تغییر 
نسل و جوانگرایی لازم است همه اهالی فوتبال از 

تیم ملی با تمام قوا حمایت کنند.
کار سختی آغاز شده اما مسیر به گونه ای است که 
می تواند تا ده سال آینده موفقیت و آقایی فوتبال 
ایران را در قاره کهن تضمین کند. جوانگرایی هزینه 
دارد اما ارزش آینده سازی بی تردید بسیار بیشتر از 

نتایج کوتاه مدت و مقطعی است.

 پیغام ماشاریپوف برای آبی ها

یک فصل دیگر با شما هستم
جلال الدین ماشاریپوف در استقلال ماندنی است. در 
حالی که شائبه های زیادی درباره ماندن یا نماندن 
مهاجم استقلالی ها به گوش می رسید، او بعد از 
بازی تیم ملی کشورش مقابل تیم ملی ایران در 
میکسدزون ورزشگاه با اعلام خبر ماندنش، خیال 
استقلالی ها را راحت کرد. او بعد از بازی در این باره 
گفت: »تماشاگران زیادی به ورزشگاه آمده بودند. در 
دیدارهای لیگ برتر هم تماشاگران زیادی به ورزشگاه 
می آیند که تعداد آنها از این هم بیشتر بود، استقلال 
یکی از پرُتماشاگرترین تیم های قاره آسیا به شمار 
می رود. من یک سال دیگر با باشگاه استقلال قرارداد 
دارم و در این باشگاه می مانم.« به این ترتیب باید 
درباره ماشاریپوف به این نکته مهم متذکر شد که 
فصل آینده نیز در ترکیب استقلال دیده می شود و 
می تواند در پروژه جدید استقلال یکی از ارکان اصلی 
و کلیدی باشد. ماشاریپوف در نیم فصل حضور خود 
در استقلال بازیکن بسیار مؤثری بود و روی بسیاری 
از گل های زده تیمش نقش ایفا کرد و خود نیز هرگاه 
فرصت یافت دروازه حریفان را گشود. داشتن چنین 
بازیکنی برای استقلال یک موهبت بزرگ محسوب 
می شود هرچند که آبی ها نیاز دارند از این دست 
بازیکنان باز هم در ترکیب خود داشته باشند و در 
نقل و انتقالات طوری عمل کنند که ماشاریپوف های 

جدید به استقلال ملحق شوند.

تکلیف حامدی فر به زودی مشخص می شود
وضعیت امید حامدی فر، هافبک میانی استقلال هنوز 
مشخص نیست. مسئولان باشگاه استقلال قصد دارند 
در روزهای آتی تکلیف این بازیکن را مشخص کنند. 
ظاهراً تا امروز حامدی فر در لیست نهایی نکونام قرار 
ندارد و مسئولان باشگاه استقلال نیز با جدیت دنبال 
روشن کردن وضعیت این بازیکن نیستند. بعد از اینکه 
نکونام از سفر برگردد تکلیف این بازیکن روشن خواهد 
شد و باید دید سرمربی استقلال یا مسئولان این 
باشگاه تمایلی به ادامه همکاری با این بازیکن دارند 
یا خیر؟! حامدی فر در فصلی که گذشته استقلال را با 
چالش هایی مواجه کرد و با اینکه از لحاظ فنی بازیکن 
آینده داری است اما باید روی رفتارش تجدیدنظر کند.

11 ورزشی

از  بدون شک یکی  سعید دقیقی 
موفق ترین مربیان جوان لیگ برتر 
کشورمان است و با نتایجی که با 
تیم تازه صعود کرده اش در لیگ برتر 
بیست و سوم کسب کرد، به نوعی به 
عنوان یکی از بهترین مربیان لیگ برتر 
ارزش های خودش را نشان داد. به بهانه 
تمام موفقیت هایی که این مربی با 
تیمش کسب کرد و خیلی ها آن تیم را با 
وجود کسر امتیاز پدیده لیگ بیست و 

سوم معرفی کردند، گفت و گویی با این 
سرمربی موفق انجام دادیم.

 
در اولین سال حضورتان در لیگ برتر 
واقعاً خودتان را به عنوان پدیده لیگ 

معرفی کردید.
از دو سال و نیم پیش کارمان را در لیگ 
یک با یک تیم جوان شروع کردیم و 
در سال دوم موفق شدیم با این تیم 
صعود کرده و به لیگ برتر راه یابیم. ما 
با بودجه ای به لیگ برتر صعود کردیم 
که در تاریخ تیم های دسته اولی سابقه 
ندارد. امسال هم با همه چالش های 
کسر امتیاز و بحران ها و مسائل منفی 
که در تیم مان وجود داشت و کار واقعاً 
سختی که داشتیم، برنامه میان مدت 
ما حضور در بین تیم های تک رقمی 

در نیم فصل اول بود. در نیم فصل دوم 
هم قرار گرفتن در رده پنجم به شکل 
واقعی حاصل کار ما بود که واقعاً این 
رده را برای تیم شمس آذر رده ای خوب 

 . نم ا می د
آنقدر خوب کار کردید که شاید 

علاقه مندان به شمس آذر از تیم تان 
توقع کسب سهمیه را داشتند.

ارزش تیم ما با همه اعضای تیم 60-50 
میلیارد تومان بود و من خدا را شکر به 

هدفم در تیمم رسیدم.
در مقطعی که تیم تان جدا شده و به 
مس رفسنجان رفتید خیلی از شما 
انتقاد شد، چون روند تیم تان خیلی 

عالی بود؟
برای مربی که قرارداد دارد بهترین گزینه 
در آن مقطع جدایی بود که این امر هم 

در جهت حل مشکل باشگاه و شرکت 
بود. این امر به دلیل فشاری بود که 
روی ما وجود داشت که من و دو بازیکن 
تیم مان جدا شویم که در همین راستا 
با رفتن دو بازیکن و بدون فروش من 
مشکل 20میلیارد بودجه ای که باشگاه 

نیاز داشت محقق شد.
روش بازی تیم شما هم در لیگ برای 
خیلی از تیم ها حتی تیم های مدعی 

دردسرساز بود.
ابزاری که در اختیار  به  با توجه 
داشتیم بازی مان بیشتر در یک سوم 
زمین حریف بود تا در این منطقه با 
تحت فشار گذاشتن تیم حریف به 

خواسته مان برسیم.
دوندگی عجیب تیم شما موجب شد 
شائبه هایی به شمس آذر وارد شود.

من فکر می کنم سرمربی هر تیمی 
بنا به امتیازات و شرایطی که دارد باید 
شرایط بدنی تیمش را مهیا کند به 
همین دلیل بیشتر از بحث بدنسازی، 
یک مربی باید به این مسأله توجه 
داشته باشد که بر اساس توانمندی 

بازیکنانش آنها را آماده کند. از همین 
رو وقتی قادر نیستی بازیکنانی مثلاً 
اورونوف و ترابی را به تیمت بیاوری باید 
تیمی بسازی که از توانایی بازیکنانت 
ببری. برهمین  را  استفاده  نهایت 
اساس من هم از تیمم بهترین بهره 
را گرفتم و براساس ژنتیک بازیکنانم 
که توانایی بدنی خوبی داشتند آنها را 
به بهترین شکل آماده ساختیم. این 
در حالی بود که اگر آنها چنین توانایی 
بالایی را نداشتند عملاً چنین امری 
امکان پذیر نبود که ما از بازیکنان مان 
توقع ارائه بهترین نمایش را داشته 
باشیم که همگی آنها هم چنین 
توانایی را داشتند. در غیر این صورت 
ما نمی توانستیم بازیکنی را که به لحاظ 
ژنتیکی توانایی بدنی خوبی ندارد برای 

دوندگی به لحاظ بالا آماده سازیم.
 در طول فصل خیلی از تمایل تان 

به یکی از تیم های معروف پایتخت 
مطرح شد. در این رابطه چه 

توضیحی دارید؟
 من مربی حرفه ای هستم و یاد گرفته ام 

هر جایی که می روم وظیفه ام را به شکل 
عالی در آن تیم انجام بدهم. شمس 
آذر را خیلی دوست دارم اما اگر به تیم 
جدیدی بروم هر چه داشته باشم 
برای آن تیم هزینه خواهم کرد. از این 
مسائل گذشته به عنوان یک مربی 
سعی می کنم از یحیی مطالعه کردنش 
و به روز بودنش، از اوسمار روش بازی 
بیلدآپ و از جواد نکونام سختکوشی 
و استفاده از تمام توانایی بازیکنان و از 
سایر مربیان روش های دیگر یاد بگیرم.

هرجابرومحرفهایکارمیکنم
 دقیقی: از نکونام و اوسمار یاد گرفتم

سوال و جواب

ناصر قراگزلو
خبرنگار

زمان  بازی های 
ایران در مرحله 

سوم انتخابی 
جام جهانی

طبق اعلام 
کنفدراسیون فوتبال 

آسیا زمان بندی 
بازی های تیم 

ملی فوتبال ایران 
در مرحله بعدی 

رقابت های انتخابی 
جام جهانی ۲۰۲۶ 
مشخص شد. تیم 
ملی فوتبال ایران 

در اولین گام در 
این رقابت ها نیمه 

شهریور امسال 
به میدان خواهد 

رفت و آخرین 
بازی تیم ملی 
هم ۲۰ خرداد 

سال بعد خواهد 
بود. ملی پوشان 
کشورمان در این 

مرحله 1۰ بازی پیش 
رو دارند که به ترتیب 
در تاریخ 1۵ شهریور، 

۲۰ شهریور، 1۹ مهر، 
۲۴ مهر، ۲۴ آبان، 

۲۹ آبان، ۳۰ اسفند، 
۵ فروردین 1۴۰۴ 
و 1۵خرداد 1۴۰۴ 

و۲۰ خرداد 1۴۰۴ به 
مصاف حریفان خود 

خواهند رفت.

سیزده روز تا قرعه کشی مرحله سوم جام جهانی 2026

فرار از کره و ژاپن، گرفتار در دام عربستان و استرالیا
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مرحله دوم رقابت های انتخابی 
جام جهانی ۲۰۲۶ فوتبال در قاره 
آسیا به پایان رسید و چهره 1۸ تیم 

راه یافته به مرحله نهایی رقابت ها 
مشخص شد. پس از مشخص 
شدن تیم های راه یافته به مرحله 
بعدی، تیم ملی کشورمان در کنار 
در  کره جنوبی  و  ژاپن  تیم های 
سید نخست قرار گرفته است. در 
این بین تیم های استرالیا، قطر 
و عراق در سید دوم حضور دارند 
و عربستان، ازبکستان و اردن هم 
در سید سوم قرار گرفتند. علاوه 

بر این تیم های امارات، عمان و 
بحرین در سید چهارم، تیم های 
چین، فلسطین و قرقیزستان در 
سید پنجم و تیم های اندونزی، 
کره شمالی و کویت در سید ششم 
قرار دارند. تیم ها در این مرحله 
در ۳ گروه ۶ تیمی قرار می گیرند 
و ۲ تیم از هر گروه به صورت 
مستقیم می تواند جواز صعود به 
جام جهانی را کسب کند. تیم های 

سوم و چهارم نیز به ۲ گروه ۳ تیمی 
تقسیم می شوند. در پایان این 
مرحله که تیم ها یک بار در زمینی 
بی طرف به مصاف یکدیگر خواهند 
رفت نیز تیم های صدرنشین هر 
گروه به صورت مستقیم راهی جام 
جهانی می شوند. تیم های دوم هر 
گروه به دور پنجم راه پیدا می کنند. 
تیم سوم گروه ها در دور بعد در 
مرحله پلی آف برای تعیین نماینده 

آسیا در پلی آف میان نماینده یکی 
دیگر از کنفدراسیون های جهان به 
مصاف هم خواهند رفت و نماینده 
آسیا در پلی آف بین قاره ای مشخص 
خواهد شد. به این ترتیب ۸ و نیم 
سهمیه قاره آسیا برای جام جهانی 
۲۰۲۶ به این صورت مشخص خواهد 
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سخت ترین و آسان ترین قرعه 
برای تیم ملی

و  سخت ترین  به  بین  این  در 
آسان ترین قرعه ای که می تواند 
برای شاگردان امیر قلعه نویی رخ 
دهد، اشاره می کنیم. یکی از بدترین 
قرعه هایی که می تواند برای ایران 
صورت بگیرد همگروهی با تیم های 
ملی استرالیا، عربستان، امارات، 
چین و کره شمالی خواهد بود. 
کار برای صعود مستقیم شاگردان 
قلعه نویی در صورتی که این قرعه 
صورت بگیرد، کمی دشوار می شود. 
کار  شاید  که  قرعه هایی  دیگر 
ایران را سخت کند همگروهی با 
تیم های قطر، عربستان، امارات، 
چین و کره شمالی یا همگروهی 
با تیم های استرالیا، ازبکستان، 
امارات، چین و کویت همچنین 
با قطر، ازبکستان،  همگروهی 
امارات، چین و کره شمالی است. 
اگر تیم ملی فوتبال ایران نتواند 
به عنوان تیم های اول یا دوم این 
گروه ها قرار بگیرد و در رتبه سوم 
کار خود را به پایان برساند باید در 

مرحله بعدی در دو گروه ۳ تیمی قرار 
بگیرد. یکی از بهترین قرعه هایی که 
می تواند برای ایران صورت بگیرد، 
همگروهی با تیم های ملی عراق، 
اردن، عمان، قرقیزستان و اندونزی 
خواهد بود. اگر این قرعه برای 
یوزهای ایرانی رقم بخورد، کار برای 
صعود ایران بسیار آسان می شود. 
در این بین دیگر قرعه هایی که 
شاید کار ایران برای صعود آسان تر 
تیم های  با  وهی  همگر باشد، 
عراق، اردن، بحرین، فلسطین و 
اندونزی و همگروهی با تیم های 
عراق، اردن، امارات، قرقیزستان و 
اندونزی و یا همگروهی با تیم های 
عراق، ازبکستان، چین و اندونزی 
است. قرعه کشی مرحله نهایی 
انتخابی جام جهانی، ۷ تیر برگزار 
می شود. تیم ها در ۳ گروه ۶ تیمی 
طبق سیدبندی قرار می گیرند و 
بازی های این مرحله از 1۵ شهریور 
آغاز می شود تا تکلیف ۸ و نیم 
سهمیه آسیا در جام جهانی ۲۰۲۶ 
مشخص شود. نکته جالب این است 
که ایران یک بازی روز 30 اسفند 
خواهد داشت که در تقویم ایران 
تعطیل رسمی نیست اما با توجه 
به نزدیکی به عید نوروز حال وهوای 
خاصی خواهد داشت و باید دید که 
این هفته ایران میزبان خواهد بود 
یا خیر. تیم ملی در این مرحله 10 
بازی سرنوشت ساز دارد که این 10 
بازی سرنوشت صعود تیم ملی به 

جام جهانی را مشخص می کند.
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مظلومی: در زمان طلایی برای استقلال به سر می بریم

حالا نکونام سرمربی باتجربه تری است
در حالی که همچنان تکلیف سرمربی مشخص نیست

مذاکره باشگاه با بازیکنان بر اساس لیست نکونام

سابق  سرمربی  مظلومی،  ویز  پر  
استقلال از به راه افتادن شایعات اخیر 
پیرامون آینده کاری سرمربی آبی ها 
بشدت شگفت زده است. مظلومی 
که خود سال ها حضور در چنین 
جایگاهی را تجربه کرده و با زیر و بم 
کار به خوبی آشناست، درباره وضعیت 
نکونام و شایعات اخیر می گوید: »من 
اصلاً نمی دانم این شایعات درباره جواد 
نکونام از کجا آمده است. نکونام فصل 
گذشته عملکرد خوبی با استقلال 
برجای گذاشت؛ فصلی که من خودم 
در جریان بودم چه مشکلاتی داشت و 
تیم نسبت به رقبا کمتر بازیکن گرفته 
بود. ۳ تیم دیگر نسبت به استقلال 
بیشتر یارگیری کرده بودند و دست 

نکونام خالی بود.«
پیشکسوت باشگاه استقلال بر این 
باور است که مصدومیت ها بشدت در 
عملکرد استقلال تأثیر منفی گذاشته 
است: »مشکل دیگری که امسال 
وجود داشت مصدومیت ها بود و 
متأسفانه بازیکنانی مثل کوین یامگا 
آسیب دیدگی  مهدی پور  مهدی  و 
ر  د همچنین  و  شتند  ا د سنگینی 
مقطعی از فصل آرمین سهرابیان و 
محمدحسین مرادمند و یکسری از 
بازیکنان نتوانستند تیم را همراهی 

کنند و همین باعث شد تا در این 
مقطع دست سرمربی خالی تر شود 
اما به نظرم در کل نکونام عملکرد 
خوبی داشت. در نهایت هم در پایان 
فصل با اختلاف یک امتیاز قهرمانی 
را از دست دادیم و به نظرم عملکرد 
استقلال و نکونام در فصل گذشته 

خیلی خوب بود.«
بی ثباتی ها موضوع مهمی است که 
سرمربی استقلال عمیقاً به آن انتقاد 
دارد. مظلومی که خود بابت این ماجرا 
لطمه های بسیاری دیده، حرف هایش 
را اینطور ادامه می دهد: »از شنیدن 
یکسری شایعات تعجب می کنم در 
حالی که استقلال نیاز به ثبات دارد. 
دوره ای که من خودم سرمربی بودم 
هم این شایعات آزاردهنده بود. یکی 
از مهم ترین مشکلاتی که استقلال در 
سال های گذشته داشته، عدم ثبات 
بوده و شاهد این بودیم که بعضی 
تیم ها باثباتی که داشتند، ثمره اش را 
دیدند و نتیجه گرفتند ولی متأسفانه 
ما این ثبات را نداشتیم. الان هم 
بحث های  و  تغییرات  نباید  اصلاً 
اینچنینی باشد چرا که در نقل و 
انتقالات هستیم و سرمربی خوبی 
هم در اختیار داریم. به نظرم بهتر 
است نکونام به کارش ادامه دهد 
مخصوصاً الان که مربی باتجربه تری 

برای استقلال شده است.«
 مظلومی حرف های خود را با این 
جملات به پایان می برد: »الان زمان 
مهمی برای جذب بازیکن است و 
نباید درگیر حواشی باشیم. تمرکز 
همه باید روی جذب بازیکن و بستن 

یک تیم قدرتمند برای فصل جدید 
باشد و امیدوارم این حاشیه ها خیلی 
زود تمام شود. خوب است که تیم در 
آرامش باشد؛ مخصوصاً الان که تایم 

طلایی برای فصل آینده است.«

 در حالی که همچنان شایعات و ابهامات 
متعددی درباره آینده کاری جواد نکونام 
با استقلال منتشر می شود و خبرهای 
عجیبی پیرامون این موضوع مطرح 
گردیده اما گفته می شود مدیران باشگاه 
استقلال براساس لیستی که اخیراً 
سرمربی استقلال به آنها داده در حال 

جذب بازیکنان مورد نظر هستند.
در واقع مالکان باشگاه استقلال قصد 
دارند بازیکنان جدید را با استناد به 
لیست نکونام جذب کنند که این 
سیاست ممکن است ناشی از قطعی 
بودن حضور آقای سرمربی در استقلال 

. شد با
 البته باشگاه استقلال تا به امروز هیچ 
واکنش رسمی به بودن یا نبودن نکونام 
دراین تیم نشان نداده و انتظار است که 
تصمیم گیران در این باشگاه به سرعت به 
شایعات واکنش نشان داده و درباره آینده 
کاری سرمربی فصل پیش با این تیم 
واکنش رسمی نشان دهند تا استقلال 

بیش از این دچار سردرگمی نباشد.
باشگاه استقلال اما در روزهای اخیر 
اقداماتی در راستای تمدید شدن قرارداد 
برخی بازیکنان انجام داده است. در 
همین راستا باشگاه استقلال برای تمدید 
قرارداد یکطرفه با 4 بازیکن مکاتباتی را با 
سازمان لیگ انجام داده است. مهرداد 

محمدی، آرمین سهرابیان، ابوالفضل 
جلالی و محمدحسین مرادمند، نفراتی 
هستند که قراردادشان یکساله بوده و در 
لیست تمدید هستند که طبق قانون، 
تمدید قرارداد یکطرفه آنها با 25 درصد 
افزایش نسبت به قرارداد قبلی انجام 

. د می شو
با وجود شایعاتی که پیرامون مذاکره 
باشگاه استقلال با بازیکنان جدید مطرح 
شده، این باشگاه هنوز مذاکره ای را با 
بازیکن یا بازیکنان جدید نداشته و این 
مسأله پس از بازگشت سرمربی تیم 
پیگیری خواهد شد. هر چند که طی 
روزهای گذشته برخی افراد در تماس 
با بازیکنان و ایجنت ها خود را نماینده 
باشگاه برای انجام مذاکرات معرفی 
کرده اند اما هیچ مذاکره رسمی و تأیید 
شده ای در این مورد انجام نشده است.
این طور که پیدا است مسئولان باشگاه 
استقلال بنای خود را روی تمدید قرارداد 
با بازیکنانی گذاشته اند که فصل پیش 
در این تیم به میدان رفته اند و تلاش 
غ از اینکه چه  می کنند در قدم اول فار
کسی سرمربی است، گزینه های مطلوب 
را در تیم حفظ کنند تا احیاناً از نقل و 
انتقالات پیش فصل عقب نمانند و با 

مشکل مواجه نشوند.
باید دید نتیجه اقدامات باشگاه استقلال 
در این راستا چه خواهد شد و آیا مدیران 
آبی  می توانند تیمی را برای فصل بعد 
ترتیب دهند که از لحاظ فنی بهتر از 
فصلی که گذشت باشد یا خیر؟! به هر 
حال از اردوگاه سرخ خبر می رسد که 
اسکوچیچ قرار است سرمربی این تیم 
شود که اگر چنین شود، استقلال باز هم 

در مقابل این مربی کار دشواری خواهد 
داشت، به این دلیل که اسکوچیچ به 
خوبی با قاعده مربیگری در فوتبال 
ایران آشنا است و لازم است که مدیران 
استقلال تیم بهتری را نسبت به فصل 

قبل ببندند.
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